
Teamstand na 6e speeldag (01-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Mijling Speciaal Optiek Venray 50 23689 126 188,01 3

2 Cliënt / BPV 48 23138 126 183,63

3 Tremendress 45 22909 126 181,82 -2

4 Nia Domo - Boekel 44 22989 126 182,45 1

5 Showbowlers 44 22734 126 180,43 -2

6 Billekens Woningstoffering 38 23160 126 183,81 1

7 Gabo Snacks 35 23089 126 183,25 -1

8 Waterbuffels 32 22237 126 176,48

Eindstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Mijling Speciaal Optiek Venray 62 28009 147 190,54

2 Cliënt / BPV 56 27362 147 186,14

3 Nia Domo - Boekel 52 26960 147 183,40 1

4 Showbowlers 52 26766 147 182,08 1

5 Billekens Woningstoffering 46 27199 147 185,03 1

6 Tremendress 45 26742 147 181,92 -3

7 Gabo Snacks 43 27174 147 184,86

8 Waterbuffels 36 25960 147 176,60



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 R. Isbouts Cliënt / BPV NHTL 2B 8843 45 196,51 268 713

2 H.J.M. Joosten Mijling Speciaal Optiek Venray NHTL 2B 5297 27 196,19 246 628

3 H. Rooijakkers Billekens Woningstoffering NHTL 2B 8428 43 196,00 268 669

4 P.J.J.M. Cleven Mijling Speciaal Optiek Venray NHTL 2B 6810 35 194,57 263 747

5 M. Bakker Gabo Snacks NHTL 2B 5990 31 193,23 233 657

6 P. van der Burg Showbowlers NHTL 2B 9083 48 189,23 246 636

7 E. Rensink Gabo Snacks NHTL 2B 7315 39 187,56 234 620

8 J.P.G. Dwars Gabo Snacks NHTL 2B 4653 25 186,12 266 676

9 E. Billekens Billekens Woningstoffering NHTL 2B 5578 30 185,93 276 684

10 J. Arts Nia Domo - Boekel NHTL 2B 5380 29 185,52 224 609

11 T.G.M. Lenssen Billekens Woningstoffering NHTL 2B 5750 31 185,48 244 674

12 N. van der Wal Tremendress NHTL 2B 7036 38 185,16 258 589

13 W. Ouwerkerk Waterbuffels NHTL 2B 6980 38 183,68 251 672

14 J. van den Elzen Nia Domo - Boekel NHTL 2B 6237 34 183,44 245 655

15 A. Besselink Tremendress NHTL 2B 6052 33 183,39 237 602

16 T. Lange Nia Domo - Boekel NHTL 2B 7509 41 183,15 235 674

17 W.A. Jansen Cliënt / BPV NHTL 2B 8053 44 183,02 225 615

18 F.L. Schut Waterbuffels NHTL 2B 5668 31 182,84 267 591

19 A.F.M. Kuijpers Mijling Speciaal Optiek Venray NHTL 2B 6167 34 181,38 233 605

20 R. Hoonings Nia Domo - Boekel NHTL 2B 6516 36 181,00 243 615

21 P.H.S. Harmsen Tremendress NHTL 2B 6516 36 181,00 244 659

22 C.A.A. de Zeeuw Cliënt / BPV NHTL 2B 7006 39 179,64 246 633

23 J. van Vulpen Showbowlers NHTL 2B 7880 44 179,09 275 630

24 S.C. van der Wal Tremendress NHTL 2B 7138 40 178,45 232 624

25 R. vd Born Billekens Woningstoffering NHTL 2B 4782 27 177,11 203 583

26 R. Polderman Gabo Snacks NHTL 2B 4879 28 174,25 229 601

27 M.N.A. Jesmiatka Showbowlers NHTL 2B 7807 45 173,49 248 637

28 W.C. Gibson III Waterbuffels NHTL 2B 5212 31 168,13 207 548

29 M. Langeweg Showbowlers NHTL 2B 1823 9 202,56 233 641

30 H.J.M. Hoeijmakers Mijling Speciaal Optiek Venray NHTL 2B 4739 24 197,46 257 663

31 P. van Geffen Nia Domo - Boekel NHTL 2B 1318 7 188,29 204 567

32 E.C. van Merkestein Mijling Speciaal Optiek Venray NHTL 2B 3157 17 185,71 209 605

33 J. Kokx Cliënt / BPV NHTL 2B 2226 12 185,50 233 624

34 W.M.J. Creemers Mijling Speciaal Optiek Venray NHTL 2B 1839 10 183,90 210 607

35 P. de Haan Gabo Snacks NHTL 2B 4337 24 180,71 289 628

36 R.S. Williams Waterbuffels NHTL 2B 4242 24 176,75 221 591

37 W. Feller Cliënt / BPV NHTL 2B 1234 7 176,29 227 581

38 H de Wit Waterbuffels NHTL 2B 1927 11 175,18 244 607

39 G.J. vd Pijpekamp Showbowlers NHTL 2B 173 1 173,00 173 0

40 F. Ris Billekens Woningstoffering NHTL 2B 1003 6 167,17 184 0

41 K.F.M. Verhagen Billekens Woningstoffering NHTL 2B 1658 10 165,80 191 530

42 J.N. Toxopeus Waterbuffels NHTL 2B 1931 12 160,92 197 522



8554

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 W. Feller 1234 7 176,29 227 581

2 R. Isbouts 237 218 243 202 268 161 190 1519 7 217,00 268 713 8843 45 196,51 268 713

3 C.A.A. de Zeeuw 7006 39 179,64 246 633

4 J. Kokx 141 216 205 188 192 199 233 1374 7 196,29 233 624 2226 12 185,50 233 624

5 H.F. Wassili

6 W.A. Jansen 203 189 205 183 203 167 181 1331 7 190,14 205 597 8053 44 183,02 225 615

Gametotaal 581 623 653 573 663 527 604 4224 21 201,14 27362 147 186,14

8556

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 T.G.M. Lenssen 203 196 201 195 194 222 192 1403 7 200,43 222 611 5750 31 185,48 244 674

2 R. vd Born 174 193 195 168 187 917 5 183,40 195 562 4782 27 177,11 203 583

3 H. Rooijakkers 221 186 222 160 789 4 197,25 222 8428 43 196,00 268 669

4 E. Billekens 161 224 194 177 174 930 5 186,00 224 595 5578 30 185,93 276 684

5 F. Ris 1003 6 167,17 184

6 K.F.M. Verhagen 1658 10 165,80 191 530

Gametotaal 538 610 582 587 610 559 553 4039 21 192,33 27199 147 185,03

8563

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 E. Rensink 215 182 212 188 184 153 1134 6 189,00 215 609 7315 39 187,56 234 620

2 M. Bakker 225 233 199 224 222 158 1261 6 210,17 233 657 5990 31 193,23 233 657

3 P. de Haan 289 159 163 172 783 4 195,75 289 4337 24 180,71 289 628

4 R. Polderman 164 197 361 2 180,50 197 4879 28 174,25 229 601

5 J.P.G. Dwars 167 167 212 546 3 182,00 212 4653 25 186,12 266 676

6 G. Lammerding

Gametotaal 607 704 570 576 573 474 581 4085 21 194,52 27174 147 184,86

Cliënt / BPV

Billekens Woningstoffering

Gabo Snacks



8564

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. Arts 182 190 154 204 215 190 1135 6 189,17 215 609 5380 29 185,52 224 609

2 J. van den Elzen 174 203 214 176 767 4 191,75 214 593 6237 34 183,44 245 655

3 P. van Geffen 1318 7 188,29 204 567

4 R. Hoonings 188 173 211 148 720 4 180,00 211 572 6516 36 181,00 243 615

5 T. Lange 179 184 235 212 192 183 164 1349 7 192,71 235 639 7509 41 183,15 235 674

6

Gametotaal 549 547 600 534 599 612 530 3971 21 189,10 26960 147 183,40

8582

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 F.L. Schut 5668 31 182,84 267 591

2 R.S. Williams 4242 24 176,75 221 591

3 J.N. Toxopeus 180 146 149 475 3 158,33 180 475 1931 12 160,92 197 522

4 W.C. Gibson III 142 163 143 198 189 161 186 1182 7 168,86 198 548 5212 31 168,13 207 548

5 H de Wit 161 162 244 201 768 4 192,00 244 607 1927 11 175,18 244 607

6 W. Ouwerkerk 126 174 176 204 217 251 150 1298 7 185,43 251 672 6980 38 183,68 251 672

Gametotaal 429 499 563 603 586 558 485 3723 21 177,29 25960 147 176,60

8587

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M.N.A. Jesmiatka 173 169 120 176 217 218 202 1275 7 182,14 218 637 7807 45 173,49 248 637

2 J. van Vulpen 158 133 223 170 201 154 275 1314 7 187,71 275 630 7880 44 179,09 275 630

3 P. van der Burg 192 198 245 192 192 219 205 1443 7 206,14 245 635 9083 48 189,23 246 636

4 G.J. vd Pijpekamp 173 1 173,00 173

5 M. Langeweg 1823 9 202,56 233 641

6 T. Hendriks

Gametotaal 523 500 588 538 610 591 682 4032 21 192,00 26766 147 182,08

Nia Domo - Boekel

Waterbuffels

Showbowlers



8620

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 P.J.J.M. Cleven 204 236 248 263 196 184 165 1496 7 213,71 263 747 6810 35 194,57 263 747

2 H.J.M. Joosten 233 210 246 167 215 183 1254 6 209,00 246 628 5297 27 196,19 246 628

3 A.F.M. Kuijpers 211 180 127 518 3 172,67 211 518 6167 34 181,38 233 605

4 H.J.M. Hoeijmakers 183 257 173 213 226 1052 5 210,40 257 613 4739 24 197,46 257 663

5 W.M.J. Creemers 1839 10 183,90 210 607

6 E.C. van Merkestein 3157 17 185,71 209 605

Gametotaal 620 703 632 689 490 612 574 4320 21 205,71 28009 147 190,54

8827

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 P.H.S. Harmsen 172 223 192 244 179 160 166 1336 7 190,86 244 659 6516 36 181,00 244 659

2 N. van der Wal 162 194 233 155 744 4 186,00 233 589 7036 38 185,16 258 589

3 S.C. van der Wal 175 200 147 201 169 176 1068 6 178,00 201 546 7138 40 178,45 232 624

4 A. Besselink 127 222 155 181 685 4 171,25 222 558 6052 33 183,39 237 602

5

6

Gametotaal 509 617 572 526 602 484 523 3833 21 182,52 26742 147 181,92

Mijling Speciaal Optiek Venray

Tremendress
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